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Гаранциски услови 

Не подлежи на гаранција ( потрошен материјал) 

1. филтер за воздух,  

2. филтер за гориво ,  

3. свеќичка, масло, 

4. семеринзи и заптивки, 

5. прикличоци за стуја 

 

 


